
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

13.03.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta Cēsu novada domes  
lēmumā Nr.214 “Par dienesta viesnīcas izveidi Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

 
Lai nodrošinātu dienesta viesnīcas telpu izmantošanu un pārvaldīšanu atbilstoši Ministru kabineta 

2016.gada 24.maija noteikumu Nr.323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 
8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumi” 
nosacījumiem, un Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādāto metodikas “Metodika papildinošās 
saimnieciskās darbības ieņēmumu uzraudzības nodrošināšanai Eiropas Savienības struktūrfondu 2014.-
2020.gada plānošanas periodā 8.1.2., 8.1.3., 8.1.4. specifisko atbalsta mērķa projektos” nosacījumiem 
papildinošās saimnieciskās darbības veikšanai nepārsniedzot 20 procentu apmēru, lai atbalsts projekta 
īstenošanai netiktu kvalificēts kā komercdarbības atbalsts specifiskā atbalsta projektu īstenošanas 
rezultātā attīstītajā infrastruktūrā projekta dzīves cikla periodā – 15 gadi, kas ietver arī darbības 
īstenošanas periodu no 2018.gada 16.janvāra, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. 
apakšpunktu, 10. panta pirmās daļas 21. apakšpunktu, 73. panta ceturto daļu un   ievērojot Cēsu novada 
domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 27.02.2025. atzinumu (protokols Nr.3) un Cēsu novada 
domes Finanšu komitejas 06.03.2025. atzinumu (protokols Nr.3), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 2017. gada 24. augusta lēmumā Nr. 214 “Par dienesta viesnīcas izveidi 
Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā”, šādus grozījumus: 
1.1. Izteikt lēmuma  3.punktu šādā redakcijā: 
“3. Dienesta viesnīcas pakalpojumus nodrošināt vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu 

izglītojamiem, kuri: 
3.1. iegūst izglītību, mācoties izglītības programmās, kas tiek īstenotas Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā; 
3.2. piedalās mācību praksē kādā no Cēsu novada teritorijā esošajām  izglītības iestādēm,  

uzņēmumiem, valsts vai  pašvaldību iestādēm. “ 
1.2. Izslēgt lēmumā 3.1 punktu.  
1.3. Izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“’4. Dienesta viesnīcas pakalpojumus var nodrošināt vispārējās, profesionālās, 
profesionālās ievirzes  un interešu izglītības iestāžu izglītojamiem, kā arī biedrībām, kuras 
īsteno licencētas interešu izglītības programmas Cēsu novada bērniem un jauniešiem kā 
arī to pavadošajām personām – treneriem un nometņu organizatoriem, kas piedalās 
sacensībās, treniņnometnēs un citos ar izglītības procesu saistītos pasākumos.”  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldei. 
 
 
Sagatavoja V.Sviķis 


